ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО - ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Красноярск /if

«О выходе из отпуска
по уходу за ребенком»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гуляеву Татьяну Владимировну, бюджетного ординатора П-года
обучения кафедры перинатологии, акушерства и гинекологии лечебного
факультета, считать вышедшей из отпуска по уходу за ребенком с 01.09.2014г.
по 31.08.2015г.

2. Арабян Тутик Сиракановну, бюджетного интерна кафедры клинико-
лабораторной диагностики ИПО, считать вышедшей из отпуска по уходу за
ребенком с 03.09.2014г. по 11.06.2015г.

3. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО оформить
выход из отпуска по уходу за ребенком ординатору и интерну в соответствии с
пунктом 1-2 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявления ординатора с резолюцией ректора, заявление интерна
с резолюцией декана института последипломного образования.

Декан института последипломного образования /У / / / у Е.А. Юрьева